2
2

Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

_________ 2024 г.                            г. Георгиевск                                       № ______
О признании утратившим силу пункта 6 раздела I плана работы Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на IV квартал 2024 года, утвержденного решением Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 25 сентября 2024 г. № 430-39

В соответствии со статьями 17, 71 Регламента Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункта 6 раздела I плана работы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на IV квартал 2024 года, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2024 г. № 430-39 «Об утверждении плана работы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на IV квартал 2024 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников

Проект решения вносит председатель
Думы Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края                                                        А.М.Стрельников
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
«О признании утратившим силу пункта 6 раздела I плана работы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на IV квартал 2024 года, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2024 г. № 430-39»

Проект решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «О признании утратившим силу пункта 6 раздела I плана работы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на IV квартал 2024 года, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2024 г. № 430-39» подготовлен в связи с тем, что рассмотрение вопроса, предусмотренного пунктом 6 раздела I плана работы Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на IV квартал 2024 года «Об утверждении Генерального плана Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», по предложению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, переносится на 1 квартал 2025 года.

Дополнительных средств из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на реализацию проекта решения не потребуется.
Принятие проекта решения не потребует признания утратившим силу, отмены, внесения изменений в иные муниципальные правовые акты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

Представленный проект решения соответствует федеральным законам, законам Ставропольского края, Уставу Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников